Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 47 «Колобок»

(МБДОУ детский сад № 47 «Колобок»

ПРОТОКОЛ   № 4

заседания рабочей группы по внедрению профессиональных стандартов

ст. Митякинская                                                                                              06 декабря 2019 года

Присутствовало: __3   чел.

Отсутствовало: ____0___

Председатель: заведующий Сиротенко В.И.

Повестка дня:

1. Подведение итогов процедуры самооценки профессиональных компетенций работников на

соответствие требованиям профессиональных стандартов.

2. Анализ выполнения и корректировка плана-графика повышения квалификации

педагогических работников на 2020-2021 год.

По первому пункту повестки заседания слушали заведующую Сиротенко В.И. об итогах

процедуры самооценки профессиональных компетенций педагогов на соответствие требованиям

профессиональных стандартов. В ходе обсуждения приняли соответствующее решение.

РЕШЕНИЕ:

1.  Информацию о картах самооценки профессиональных компетенций педагогов на

соответствие к профстандарту принять к сведению.

По второму пункту повестки заседания заведующая Сиротенко В.И. познакомила членов

рабочей группы с мониторингом кадрового состава на соответствие, представила анализ

выполнения плана-графика повышения квалификации педагогических работников за 2019 год,

ознакомила с планом-графиком на 2020-2021 год.

РЕШЕНИЕ:

1. всем сотрудникам соблюдать план-график повышения квалификации на 2020-2021 год.

Председатель рабочей группы: ____________/В.И. Сиротенко/

Члены рабочей группы:             ____________ /В.П. Царева/

                                                      ____________/О.С. Погрибниченко/

		2024-04-22T11:41:21+0300
	Сиротенко Валентина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа